
IL 	 E 
(Do An oP o onsole) 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 120 del 15 marzo 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

VISTA 	 la Determina n° 113 del 09 marzo 2021 di impegno somme acquisto n. 1000 registri nascite per 

allevamenti ovini — programma CCFF CIG: ZE430EF2F3; 

Considerato 	che è necessario procedere alla liquidazione della fattura n. 356/EL del 31/08/2020 per l'acquisto di 

n. 1000 registri nascite per allevamenti ovini — programma CCFF, presso la ditta Fotograph srl — 
Viale delle Alpi 59 — 90144 Palermo P.  Iva  06232460821; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione delle seguente fattura: 
- liquidazione fattura n. 356/EL del 31/08/2020 per l'acquisto di n. 1000 registri nascite per allevamenti ovini — 
programma CCFF, presso la ditta Fotograph srl — Viale delle Alpi 59 — 90144 Palermo P.  Iva  0232460821, per la somma 
complessiva di E 3.233,00 a gravare sul  cap.  113 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanzi rio 2021; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTATLE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

D 	O PER L'ANNO 
Palermo, li 
Il R 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: I102002750483 
Progressivo di invio: 0000001676 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinatane: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1106232460821 
Codice fiscale: 06232460821 
Denominazione: FOTOGRAPH s.r.l. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo.  Viale delle Alpi, 59 
CAP: 90144 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: PA 
Numero di iscrizione: 307232 
Capitale sociale: 10000.00 
Numero soci: SM (più soci) , 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

Telefono: 091228862  
E-mail:  mail@fotographpalermo.it  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA - Regione Siciliana 



Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo, 85 
CAP: 90136 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02002750483 
Codice Fiscale: 02002750483 
Denominazione: Genesys Informatica srl 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: 17 (terzo) 

ve 	e prodotta con foglio di stile SOI Innanv.fatkirapagiov.it  

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2020-08-31 (31 Agosto 2020) 
Numero documento: 356/EL 
Importo totale documento: 3233.00 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto. 002769 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZE430EF2F3 

Dati del documento di trasporto 
Numero DDT: 580 
Data DDT: 2020-07-29 (29 Luglio 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 



Numero DDT: 629 
Data DDT: 2020-08-11(11 Agosto 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4 

Numero DDT: 640 
Data DDT: 2020-08-24 (24 Agosto 2020) 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio:  Rif.  DDT n.580 del 29/07/20 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: Registri f.to 14,8x21 - 200pp - stampa 
b/nero - usomano bianca 100gr. + Copertina stampa 1 lato - 
usomano bianca 300gr. - Allestimento: cucito  fir  in brossura - 
PRIMO ACCONTO FORNITURA 
Quantità: 100.00 
Unità di misura: pz 
Valore unitario: 2.65 
Valore totale: 265.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio:  Rif.  DDT n.629 del 11/08/20 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00  
WA  (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: Registri f.to 14,8x21 - 200pp - stampa 
b/nero - usomano bianca 100gr. + Copertina Stampa 1 lato - 
usomano bianca 300gr. -Allestimento: cucito  fir  in brossura - 
SECONDO ACCONTO FORNITURA 
Quantità: 400.00 
Unità di misura: pz 
Valore unitario: 2.65 
Valore totale: 1060.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio:  Rif.  DDT n.640 del 24108/20 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 



Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: Registri f.to 14,8x21 - 200pp - stampa 
b/nero - usomano bianca 100gr. + Copertina stampa 1 lato - 
usomano bianca 300gr. - Allestimento: cucito  fir  in brossura - 
SALDO FORNITURA 
Quantità: 500.00 
Unità di misura: pz 
Valore unitario: 2.65 
Valore totale: 1325.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 2650.00 
Totale imposta: 583.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Beneficiano del pagamento: FOTOGRAPH s.r.l. 
Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2020-08-31 (31 Agosto 2020) 
Importo: 2650.00 
Istituto finanziario: CREDITO VALTELLINESE 
Codice IBAN: 1T58W0521604616000000151049 
Codice ABI: 05216 
Codice CAB: 04616 
Codice BIG: BPCVIT2S 

Dati relativi agli allegati 
Nome dell'allegato: Fatt. n.356-EL del 31-08-20 (0977 - ISTITUTO 
SPERIMENTAL.pdf 
Formato: PDF 

Versk,ne prodotta oz)n fog$io di stile Sdl woow.fatturapa.gov.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

